

DP Invest ApS
Hospitalsgade 15, 1
8900 Randers C

CVR-nummer 29 01 18 85

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 215 2016

Jan Dahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

DP Invest ApS
Hospitalsgade 15, 1
8900 Randers C

Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	29 01 18 85
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Henrik Poulsen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland,
Tronholmen 1
8960 Randers SØ

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2015 er tilfredsstillende. Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, men underbalancen er finansieret af anpartshaver, som fortsat vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet. I overensstemmelse hermed aflægges årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Andre eksterne omkostninger	-1.719	-22
	Indtægter af andre kapitalandele	16.706	0
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	-1	0
	Resultat før skat	14.987	-22
	Skat	0	0
	Årets resultat	14.987	-22
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	14.987	-22
	Resultatdisponering i alt	14.987	-22

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	131
	Finansielle anlægsaktiver	0	131
	Anlægsaktiver i alt	0	131
	Likvide beholdninger	2	15
	Omsætningsaktiver i alt	2	15
	Aktiver i alt	2	146

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	127.000	125
	Overført resultat	-126.998	-2.578
1	Egenkapital i alt	2	-2.453
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8
	Gæld til associerede virksomheder	0	2.591
	Kortfristede gældsforpligtelser	0	2.599
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	0	2.599
	Passiver i alt	2	146
2	Hovedaktivitet		
3	Usikkerhed om going concern		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015			2014
	DKK			1.000 DKK
1 Egenkapital	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	0	-2.578	-2.453
Kapitalforhøjelse	2	0	0	2
Årets overkurs ved emission	0	2.436	0	2.436
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	-2.436	2.436	0
Årets resultat	0	0	15	15
Egenkapital ultimo	127	0	-127	0

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

2 Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed herunder investering i og udlejning af fast ejendom.

3 Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, men underbalancen er finansieret af anpartshaver, som fortsat vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet. I overensstemmelse hermed aflægges årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.